
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия N2 39» 

Петропавловск - Камчатского городского округа 

ПРИКАЗ .N!! _g 51 
от 26.04.2022 г. 

«0 внедрении системы наставничества» 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 

«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 

практик обмена опытом между обучающимися», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МАОУ «Гимназия NQ 39» систему наставничества. 

2. Назначить куратором системы наставничества Хайдараву Анжелику 

Рифовну, методиста гимназии. 

3. Утвердить: 

3 .1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МАОУ 

«Гимназия NQ 39» с О 1.05.2022 года по 31.08.2023 г. (Приложение 1 ); 

3.2. Положение о наставничестве в МАОУ «Гимназия NQ 39». (Приложение 2); 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

Каурцева С.П. 


		2022-04-28T16:31:46+1200
	Каурцева Светлана Петровна




